
Pozvání na Velikonoce. 
 
 
Dnes bych vás ráda pozvala na další výlet z našeho letošního PUTOVÁNÍ ZA SLUNÍČKEM, které pro vás 
připravují spolky DOTEKY NADĚJE, z. s. a Senioři ČR z. s., Městská organizace Dobruška. 
 Tentokrát se za ním vydáme v úterý 7. 4. 2020, kdy budou naším cílem PILETICE u Hradce 
Králové. 
 Pokud se přidáte k nám, tak na vás čeká prohlídka Šrámkova statku a v něm velká výstava 
Velikonočních kraslic a lidové tvorby.  
 Na pořádném výletě je nutné se i dobře najíst a chvíli si posedět a i to budete mít možnost si 
užít. 
 V hospůdce, která se nachází v tomto areálu pro nás připraví dobroty z udírny, které si 
budete moci i nakoupit domů.  
 A už zbývá ještě dodat jen pár  důležitých informací.  
 Odjezd do Pilotic bude v 9. 00 hodin z parkoviště u kina v Dobrušce. 
 Přidat se k nám můžete přímo na místě, kde nám prohlídka začíná v 10. 00 hodin.  
 Své přihlášení zavolejte, nebo napište na níže uvedené kontakty, kde dostanete i odpovědi na 
vaše další dotazy. 
Počet účastníků tohoto našeho výletu je omezen počtem míst v autobuse.  
 
Na prima den s vámi se těší Renata a Xanto 
 
Mobil: 732 262 600 
Tel: 494 622 953 
E-mail:  
renata.dobruska@seznam.cz 
doteky-nadeje@seznam.cz  
 

mailto:renata.dobruska@seznam.cz
mailto:doteky-nadeje@seznam.cz

